ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a

Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

12,236,202,567.02

2,488,711,892.11

2,201,357,854.51

14,284,5610.90

272,387,658.10

0.00

0.00

0.00

681,868.60

9,747,490,674.91

1,000,773,964.99

0.00

6,512,451,239.57

2,044,790,305.61

114,364,002.70

0.00

74,209,140.03

0.00

902,022.01

42,5&5,5&5,240.61
41,162,337,078.75
27,830,260,441.34
13,231,884,758.92

100,191,878.49

1,352,988,161.86
1,146,507,283.64
0.00
187,085,302.44
16,546,707.04
0.00

0.00
2,848,868.74

0.00

\ 0.00

41,1'75;-4;32,314.23
40,724,140,527.61
27,443,993,120.09
13,220,008,091.82
60,139,315.70
0.00

0.00

0.00

0.00
451,342,286.62
17,068,482.78
0.00
420,225,489.68
2,873,237.00

0.00

0.00
11,175,076.16
0.00

1.00

13,576,044,993.40

2,926,908,443.25

2,587,625,175.76

26,161,178.00

312,440,220.89

0.00

0.00

0.00

681,868.60

10,649,136,550.15

2,130,212,765.85

0.00

6,279,311,052.33

2,058,463,775.65

114,364,002.70

0.00

65,882,932.61

0.00

902,021.01

1,339,8‘4;2,426.38
438,196,551.14
386,267,321.25
11,876,667.10
40,052,562.79

0.00

901,645,875.24
1,129,438,800.86
0.00
-233,140,187.24
13,673,470.04
0.00

0.00
-8,326,207 .42
0.00

-1.00

verdad declaramos que los

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS

\eros y sus notas,\son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. GERMA
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NME NGO CORTEZ

RIO DE EGRESOS

Y

C.P. CAROLINA ELtZABgT PERALES DiAZ DE
LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y

CUENTA PUBLICA





